
Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk a poradie uchádzačov

1. Identifikácia verejného obstarávania.

Verejný obstarávateľ: Banskobystrická regionálna správa ciest, a. s., Majerská cesta 94, 974 96 Banská Bystrica
Predmet zákazky: Pneumatiky pre nákladné vozidlá, mechanizmy a prívesy – výzva č. 6
Vyhlásené: výzvou na predkladanie ponúk, zverejnenou v systéme JOSEPHINE dňa 07.11.2025 a zaslanou všetkým záujemcom, zaradeným k momentu vyhlásenia výzvy do zriadeného dynamického nákupného systému (ďalej len „DNS“) s predmetom „Pneumatiky pre nákladné motorové vozidlá, mechanizmy a prívesy“

2. Identifikácia úspešného uchádzača.

PNEU DT s.r.o., Stožok 342, 962 12 Stožok, IČO: 43774610

3. Odôvodnenie výberu úspešného uchádzača.

Ponuka vyššie identifikovaného úspešného uchádzača splnila požiadavky verejného obstarávateľa na predmet zákazky a umiestnila sa na prvom mieste z hľadiska plnenia kritéria (najnižšia cena).

Úspešný uchádzač vo svojej ponuke predložil vyplnenú technickú špecifikáciu a cenovú kalkuláciu predmetu zákazky s uvedením jednotkových cien a celkovej ceny za predmet zákazky, ktorá korešponduje s návrhom na plnenie kritéria a s cenou uvedenou v systéme Josephine. Dokument zároveň obsahuje označenie ponúknutého tovaru. Ponuka tvorí prílohu tejto informácie. Verejný obstarávateľ skonštatoval, že ponúknuté tovary spĺňajú minimálne požiadavky definované verejným obstarávateľom.

4. Poradie uchádzačov.

1. Uchádzač č. 1: PNEU DT s.r.o., Stožok 342, 962 12 Stožok, IČO: 43774610

Návrh na plnenie kritéria: 94 045,80 EUR s DPH

2. Uchádzač č. 2:

Návrh na plnenie kritéria: 136 407,00 EUR s DPH

TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA A CENOVÁ KALKULÁCIA
Pneumatiky pre nákladné motorové vozidlá, mechanizmy a prívesy - Výzva č. 6

Vyplní uchádzač!!!

Obchodné meno/názov:	PNEU DT s.r.o.
Adresa/sídlo podnikania:	Stožok 342
IČO:	43774610

P.č.	Rozmer pneumatík	Typ podvozku	Značka, typ, výrobca pneumatiky	Požadovaný vzor dezénu pneumatiky (pripadne ekvivalent)	Valivý odpor	Prířnavosť za mokra	LI index zaťaženia minimálne	SI index rýchlosti minimálne	Merná jednotka (ďalej len "MJ")	Predpokladané množstvo v MJ	Cena za 1 MJ v EUR bez DPH	Cena za predpokladané množstvo v EUR bez DPH
------	------------------	--------------	---------------------------------	---------------------------------------------------------	--------------	---------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------------	-----------------------------	----------------------------	----------------------------------------------

Pneumatiky nové na nákladné motorové vozidlá a prívesy

1	pneumatika 11,00R-20 TT 16PR (predná vodiaca)	LIAZ, T815	DOUPRO ST901	FR1 Matador	D	C	150/146	K	ks	6	268,00	1 608,00
2	pneumatika 11,00R-20 TT 16PR (zadná záberová, 3PMFS M+S)	LIAZ, T815	AEOLUS ADC33	N855 Barum	E	C	150/146	K	ks	26	292,00	7 592,00
3	pneumatika 155/70 R 12 C - zosilnená	príves	LEAO R701	TR603 Security		C	104/102	N	ks	4	35,00	140,00
4	pneumatika 155 R 13 C - 91/89N (M+S)	príves-šlepkovač	NANKANG Snow SL6			C	91	N	ks	4	52,00	208,00
5	pneumatika 165/70 R 14	Renaut Kangoo	Aplus A869				89/87	R	ks	4	44,00	176,00
6	pneumatika 165/70 R 13 C - zosilnená	príves	Aplus A867, Comforser CF350	RW06 Hankook	F	E	88/86	R	ks	4	37,00	148,00
7	pneumatika 175/65 R14 C	Citr-Berlingo	Windforce CATCHFORS VAN				90/88	T	ks	2	41,00	82,00
8	pneumatika 195 R 14 C - zosilnená	príves	Leao NOVA FORCE VAN		E	E	104/102	N	ks	2	49,00	98,00
9	pneumatika 215/75 R14 C - zosilnená	príves	Goodride SC328	RA08 Hankook		C	112	Q	ks	4	70,00	280,00
10	pneumatika 225/65 R 16 C	NISSAN-INTERSTAR	ALTENZO CURSITOR	Bridgestone			112/110	T	ks	2	54,00	108,00
11	pneumatika 225/65 R 16 C zimná	NISSAN-INTERSTAR	Triangle SNOWLINK LL01	Bridgestone			112/110	T	ks	2	75,00	150,00
12	pneumatika 235/75R 17,5 - zosilnená	príves	ALBOURGH ACROSS T	THR4 Matador	C	B	143	J	ks	6	115,00	690,00
13	pneumatika 195/55 R 15 (M+S 3PMFS)	Š-Roomster	Milever, MW255				85	H	ks	2	41,00	82,00
14	pneumatika 195/75R16 C, 10PR celoročná (M+S)	Iveco Daily	Aplus ASV909 ALLSEASON	Matador MPS400		C	105/107	R	ks	20	55,00	1 100,00
15	pneumatika 235/75R17,5 (M+S 3PMFS)	Iveco Daily	TORQUE TQ628	Barum BD 200		C	105	M	ks	4	99,00	396,00
16	pneumatika 215/75 R16 celoročná (M+S 3PMFS)	Citroen Jumper	Milever, MC557	Matador MPS400		C	113/111	R	ks	8	59,00	472,00
17	pneumatika 215/70 R 15 C celoročná (M+S 3PMFS)	Peugeot Boxer	APLUS ASV909 ALLSEASON		A	A	109/107	R	ks	6	61,00	366,00
18	pneumatika 205/60 R 16 letná	Fiat Sedici	Aplus, A609				92	H	ks	2	42,00	84,00
19	pneumatika 205/60 R 16 zimná	Fiat Sedici	ROVELO RWT-768				93	H	ks	2	46,00	92,00
20	pneumatika 205/75 R 16 C	MAN TGE	AUSTONE DURATO 4S			A	110/108	R	ks	2	63,00	126,00
21	pneumatika 225/75 R17,5 (predná vodiaca)	Iveco Cargo	LEAO KLS200	FR3 Matador	E	C	129/127	M	ks	2	119,00	238,00
22	pneumatika 225/75 R17,5 (zadná záberová, 3PMFS) M+S	Iveco Cargo	LINGLONG KLD200	HR4 Matador	D	C	129/127	M	ks	2	129,00	258,00
23	pneumatika 245/70R-19,5 TL (predná vodiaca) M+S,	Iveco Cargo	LINGLONG L-S20	RS 2 Bridgestone	C	B	134/136	M	ks	4	136,00	544,00
24	pneumatika 245/70R-19,5 TL (zadná záberová, 3PMFS) M+S	Iveco Cargo	ADVANCE GR-D2	RD 2 Bridgestone	C	B	134/136	M	ks	4	139,00	556,00

25	pneumatika 295/80R-22,5 TL (predná vodiaca, 3PMFS) M+S	MAN	TQ121	PHR4 Matador	C	B	149/154	M	ks	6	179,00	1 074,00
26	pneumatika 295/80R-22,5 TL (zadná záberová, 3PMFS) M+S	MAN	TQ628	DHR4 Matador	D	C	152/148	M	ks	8	179,00	1 432,00
27	pneumatika 315/80R-22,5 TL (predná vodiaca, 3PMFS) M+S	IVECO, MAN	TQ121	M788 Bridgestone	C	D	156/150	L	ks	4	199,00	796,00
28	pneumatika 315/80R-22,5 TL (zadná záberová, 3PMFS) M+S	IVECO, MAN	TQ638	BD200 Barum	D	C	156/150	L	ks	10	199,00	1 990,00
29	pneumatika 385/65R-22,5 TL (predná vodiaca zimná extrém-3PMFS) M+S	IVECO, MAN	ATHOS HG2148 S/T	XFN2+ Michelin	D	C	160	L	ks	20	319,00	6 380,00
30	pneumatika 445/65R-22,5 (18R-22,5) 3PMFS M+S záberová,	TATRA 815	ATHOS HG2554 S/T	M844 Bridgestone	C	D	169	K	ks	10	385,00	3 850,00

Pneumatiky nové na mechanizmy - (traktory, nakladače, prívesy, snehové radlice)

31	pneumatika 4,00 x 8 - plná (na snehové radlice)	sneh. radlica	BKT Maglift LJP						ks	10	47,00	470,00
32	pneumatika 4,00 x 4 - plná (na snehové radlice)	sneh. radlica	Continental SC10						ks	10	75,00	750,00
33	pneumatika 6,50 - 20, traktorová vodiaca,	TL	Mitas TF04 TF03	TF04 Mitas			97	A6	ks	4	85,00	340,00
34	pneumatika 7,50 - 20, traktorová vodiaca,	TL	Mitas TF04 TF03	TF04 Mitas			103	A6	ks	4	94,00	376,00
35	pneumatika 7,50 - 16 traktorová vodiaca	TL	KABAT SRP-02 SUPRA RIB	GTK (Seha/Ozka) 6PR					ks	8	65,00	520,00
36	pneumatika 8,25 - 20, vodiaca,	UN 053	Mitas NB60	NB60 Mitas			133	J	ks	2	191,00	382,00
37	pneumatika 8,25 - 20, záberová,	UN 053	Mitas NB41	NB41 Mitas			133	J	ks	4	190,00	760,00
38	pneumatika 9,5-24 6PR - šípová	Zetor	Alliance FarmPRO 324				112	A8	ks	2	99,00	198,00
39	pneumatika 10,0/75 - 15,3- cestná,(UNC)	UNC	BKT MP-567	BKT MP-567			126	A6	ks	8	108,00	864,00
40	pneumatika 11,2 - 24, traktorová, zadná, šípová	Zetor 7745	BKT TR135						ks	2	135,00	270,00
41	pneumatika 12,4 - 24, traktorová, zadná, šípová	Zetor	SEHA SH38				10PR	A8	ks	2	177,00	354,00
42	pneumatika 12,5/80-18 12 PR traktorbager-industrial- nosná	Hidromek	MARCHER SLR4A	IND 80 12PR Seha			125	A8	ks	6	130,00	780,00
43	pneumatika 12,5 R20	Praga UV80	Ozka KNK12				133	A3	ks	2	198,00	396,00
44	pneumatika 13,6 - 24 (340/85R24)-cestná, komunál	Zetor	BKT Ridemax IT 696	BKT Ridemax IT696			143	A8	ks	2	419,00	838,00
45	pneumatika 13,6 - 24 (340/85R24)-šípová	Zetor	BKT TR135				128	A8	ks	2	207,00	414,00
46	pneumatika 14,0 - 24, záberová na nakladač,	UN 053	BKT Trac Grader+	TG02			165	A8	ks	4	379,00	1 516,00
47	pneumatika 14,9 - 24 - traktorová, zadná, cestná komunál	Zetor	BKT Ridemax IT 696	BKT Ridemax IT696			149	A8	ks	2	512,00	1 024,00
48	pneumatika 14,9 - 24 - traktorová, predná, šípová	Zetor	Alliance FarmPRO 324				8PR	A8	ks	2	199,00	398,00
49	pneumatika 14,9 - 28 - traktorová, zadná,	Zetor	BKT Ridemax IT 696	BKT Ridemax IT696			151	A8	ks	2	598,00	1 196,00
50	pneumatika 16/70-20 traktorbager- industrial	Hidromek	GTK LD90	IND80 Seha			14PR	A8	ks	4	313,00	1 252,00
51	pneumatika 16,9/14 -28 12 PR traktorbager-industrial,	Hidromek	SWT AT999 16PR	IND 80 12PR, TT06 Seha			12PR	A8	ks	4	377,00	1 508,00
52	pneumatika 16,9 - 30, traktorová, zadná, šípová	Zetor	ALLIANCE 324 14PR				10PR	A8	ks	4	329,00	1 316,00
53	pneumatika 16,9/14- 30, traktorová, zadná, cestná, komunál	Zetor	BKT Ridemax IT696	BKT Ridemax IT696			157	A8	ks	4	830,00	3 320,00
54	pneumatika 16,9/14- 30, traktorová, zadná, šípová	Zetor	ALLIANCE 324 14PR				10PR	A8	ks	2	335,00	670,00
55	pneumatika 16,9 - 34, traktorová, zadná, cestná, komunál	Zetor	BKT Ridemax IT696	BKT Ridemax IT696			159	A8	ks	2	786,00	1 572,00
56	pneumatika 16,9 - 34, traktorová, zadná, šípová	Zetor	BKT R135				10PR	A6	ks	2	355,00	710,00
57	pneumatika 27x8,5-15 šmykový nakladač	BOAR SL 30	BKT Skid Power HD	SK-02			8PR	A6	ks	2	75,00	150,00
58	pneumatika 360/80-R 24 komunál	Zetor Proxima	BKT Ridemax IT696	BKT Ridemax IT696			138D	A8	ks	2	419,00	838,00
59	pneumatika 400/80R-24 cestná komunálna	Zetor 10245	BKT Ridemax IT696	BKT Ridemax IT696			149	A8	ks	2	511,00	1 022,00
60	pneumatika 420/70 R 24 cestná komunálna	Zetor-Fortera	Agrimax Turf RT 333	BKT Ridemax IT696			149	A8	ks	2	413,00	826,00
61	pneumatika 440/80-R 24 komunál	Zetor Fortera	BKT Ridemax IT696	BKT Ridemax IT696			149D	A8	ks	2	683,00	1 366,00
62	pneumatika 440/80-28 (HON UN053)-záberová	UN 053	ALLIANCE 321 Plus				12PR	A8	ks	2	387,00	774,00
63	pneumatika 440/80-R 34 komunál	Zetor Proxima	BKT Ridemax IT696	BKT Ridemax IT696			1555D	A8	ks	2	786,00	1 572,00

64	pneumatika 480/80R-38 (18,4R-38) - cestná, komunálna	Zetor Forterra	BKT Ridemax IT696	BKT Ridemax IT696		161D	A8	ks	2	1019,00	2 038,00
65	pneumatika 520/70 R 38 - šípová	Zetor-Forterra	ALLIANCE AGRIC STAR II					ks	2	675,00	1 350,00
66	pneumatika 540/80 R 38 - cestná komunálna	Zetor-Forterra	BKT Ridemax IT696	Alliance Multiuse 550		166	A8	ks	2	1 435,00	2 870,00
Protetované pneumatiky (na radiálnej kostre od dodávateľa)											
67	pneumatika 295/80R 22,5, M+S, protetor	MAN	VT220	BDR-HG BANDAG / XW4S Recamic		152	L	ks	14	185,00	2 590,00
68	pneumatika 315/80R 22,5, M+S, protetor	IVECO, MAN	VT220	BDR-HG BANDAG / XW4S Recamic		156/150	K	ks	36	185,00	6 660,00
Duše, vložky - nové											
69	duša 6,50/7,00-20,							ks	4	12,00	48,00
70	duša 7,50-16,							ks	10	9,00	90,00
71	duša 8,20-20,							ks	10	16,00	160,00
72	duša 10,75 x 15,3,							ks	4	13,00	52,00
73	duša 11,00 - 20,							ks	10	18,00	180,00
74	duša 14,00 - 24,							ks	10	29,00	290,00
75	duša 14,9/13 - 28,							ks	2	27,00	54,00
76	duša 16,9/14 - 30,							ks	2	38,00	76,00
77	vložka 20/2-univerzál,							ks	8	9,00	72,00
78	vložka 20/1eHD,							ks	8	9,00	72,00
Cena za predmet zákazky v EUR bez DPH											76 460,00
DPH 23 % v EUR*											17585,80
Cena spolu za predpokladané množstvo v EUR s DPH** (kritérium na hodnotenie)											94 045,80